
Lindholm Nutrition ApS

CVR-nr.: 37683736

Blegdalsparken 56
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Darko Semic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindholm Nutrition ApS
Blegdalsparken 56
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37683736
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret primært med internethandel med kosttilskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i perioden 01.01.2024 - 31.12.2024 udgør t.DKK 125. Årets resultat anses for tilfredsstillende. I det kommende år forventes fortsat stigende omsætning og positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		172.269	101.915
Personaleomkostninger	1	-43.885	-51.637
Resultat af ordinær primær drift		128.384	50.278
Andre finansielle indtægter		891	295
Øvrige finansielle omkostninger		-3.860	-4.671
Ordinært resultat før skat		125.415	45.902
Skat af årets resultat		-68.518	-8.733
Årets resultat		56.897	37.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	399.296
Overført resultat		56.897	-362.127
I alt		56.897	37.169

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		191.659	212.058
Varebeholdninger i alt		191.659	212.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.609	7.345
Tilgodehavender moms og afgifter		4.458	0
Andre tilgodehavender		1.102	1.044
Tilgodehavender i alt		13.169	8.389
Likvide beholdninger		348.924	285.586
Omsætningsaktiver i alt		553.752	506.033
AKTIVER I ALT		553.752	506.033

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		0	399.296
Egenkapital i alt		50.000	449.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.173
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		456.191	0
Skyldig selskabsskat		28.440	0
Skyldig moms og afgifter		0	36.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.121	19.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.752	56.737
Gældsforpligtelser i alt		503.752	56.737
PASSIVER I ALT		553.752	506.033

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	43.885	51.637
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	43.885	51.637

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1